
Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2020 № 389

О внесении изменений в Постановление 
Администрации г.Льгова Курской области 
от 02.03.2020 "О проведении торгов по продаже права 
на заключение договоров аренды земельных 
участков в городе Льгове Курской области"

В связи с угрозой распространения в городе Льгове Курской 
области новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), в 
соответствии с подпунктом "б" пункта б ст. 4.1 Федерального 
закона от 21 декабря 1994г. №68~ФЗ "О защите население и 
территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", на основании Распоряжения Администрации города
Льгова Курской области от 24.03.2020г. №152-р "О введении режима 
"Повышенной готовности", Администрация города Льгова Курской 
Области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить дату проведения торгов по продаже права на 
заключение договоров аренды земельных участков в городе Льгове 
Курской области назначенную на 07 апреля 2020г. на основании 
Постановления Администрации г.Льгова Курской области от 
02.03.2020 "О проведении торгов по продаже права на заключение 
договоров аренды земельных участков в городе Льгове Курской 
области" до снятия режима "Повышенной готовности".

2. Довести данной Постановление до участников торгов, 
подавших заявки.

3. Уведомить участников торгов, подавших заявки о дате 
проведения торгов по продаже права на заключение договоров 
аренды земельных участков в городе Льгове Курской области.

;ня его подписания.

В.В.Воробьёв


